

Årsredovisning

Ceciliaretouch AB

556814-8463

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cecilia Jonsson
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bildretouchering och liknande.
Företaget har sitt säte i Katrineholms kommun, Sörmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från och med maj -2025 endast haft en anställd. Tidigare var det tre anställda. Bolaget kommer under våren -2026 att avvecklas. Och verksamheten ska istället bedrivas i enskild firma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	418	1 200	2 375	2 411
Resultat efter finansiella poster	-346	-786	254	71
Soliditet %	77	58	81	82

Nettoomsättningen har minskat med ca 50% jämfört med föregående år, och detta beror på att antalet anställda år 2024 var tre anställda, och från och med maj år 2025 och framåt, har det varit endast en anställd i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 153 035	-785 715
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-785 715	785 715
- Årets resultat			-345 911
- Belopp vid årets utgång	50 000	367 320	-345 911

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	367 320
Årets resultat	-345 911
Summa	21 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 409
Summa	21 409

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	418 138	1 199 754
Övriga rörelseintäkter	0	145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	418 138	1 199 899
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	-121 600	-6 500
Material	0	-618
Övriga externa kostnader	-111 220	-417 691
Personalkostnader	-537 370	-1 559 829
Summa rörelsekostnader	-770 190	-1 984 638
<i>Rörelseresultat</i>	-352 052	-784 739
Finansiella poster		
Ränteintäkter	7 033	683
Räntekostnader	-892	-1 659
Summa finansiella poster	6 141	-976
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-345 911	-785 715
<i>Resultat före skatt</i>	-345 911	-785 715
<i>Årets resultat</i>	-345 911	-785 715

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	2	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	61 600	184 032
Övriga fordringar	388	108 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	49 956
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>61 988</i>	<i>342 022</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 252	379 812
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>30 252</i>	<i>379 812</i>
Summa omsättningstillgångar	92 240	721 834
SUMMA TILLGÅNGAR	92 240	721 834

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	367 320	1 153 035
Årets resultat	-345 911	-785 715
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 409	367 320
Summa eget kapital	71 409	417 320
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 530	64 792
Övriga skulder	16 764	98 065
Upplupna kostnader	1 537	141 657
Summa kortfristiga skulder	20 831	304 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	92 240	721 834

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 333	25 333
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Utrangeringar	-25 333	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 333
	Ingående avskrivningar	-25 333	-25 333
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Utrangeringar	25 333	-
	Utgående avskrivningar	0	-25 333
	Redovisat värde	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under våren-2026 att avvecklas. Och verksamheten ska istället bedrivas i enskild firma framöver.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Landström, EHL Ekonomitjänst

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

UNDERSKRIFTER

Västerljug

Cecilia Jonsson
Cecilia Jonsson
2026-03-17